



Bank Alfalah

LDN/CA/5517
21st August 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

NEWSPAPER CLIPPINGS REGARDING NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

Dear Sir,

We enclose newspaper clippings regarding "Notice of Interim Cash Dividend and Book Closure of Bank Alfalah Limited" which was published in today's 'Business Recorder' and 'Daily Express' in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Muhammad Akram Sawleh
Company Secretary



• Fire resistance upto 950 C
• Safe from fire and short circuit
• Saving in electricity bill

99.99% Pure Copper

Brand Of The Year 2010
UAN:942-111-177-354

Petrochemicals (Pvt) Ltd.

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Wednesday 21 August 2019, 19 Zilhij 1440



LUMBAR SUPPORT
EXTENSIVE RANGE

0301-8224271

WWW.MASTEROFFICES.COM
MASTEROFFICES



Notice of Interim Cash Dividend and Book Closure of Bank Alfalah Limited

The shareholders of Bank Alfalah Limited (the Bank) are hereby informed that the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 18th August, 2019 has recommended an interim cash dividend at the rate of Rs. 2/- per share i.e. 20% to the shareholders of the Bank for the 2nd Quarter/Half year ended 30th June, 2019.

The Share Transfer Books of the Bank will be closed from 11th September, 2019 to 17th September, 2019 (both days inclusive). Transfers received at the office of the Bank's Share Registrar namely M/s. F. D. Registrar Services (SMC-Pvt) Limited, before the close of business on 10th September, 2019 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

Karachi:
21st August, 2019

Muhammad Akram Sawleh
Company Secretary

Mandatory Submission of CNIC:

Those shareholders who have not yet submitted a valid copy of their Computerised National Identity Card (CNIC) are once again requested to submit the same immediately to the Share Registrar, M/s. F. D. Registrar Services (SMC-Pvt) Limited, Office No. 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower 'A', I. I. Chundrigar Road, Karachi. Telephone: 92 21 32271905, 92 21 32271906; Fax: 92 21 32621233.

Payment of Cash Dividend through Electronic Mode (e-Dividend):

Section 242 of the Companies Act, 2017 requires to the listed companies that cash dividends shall only be paid through electronic mode directly into the bank account as designated by the entitled shareholders.

Therefore, the shareholders are requested to provide complete and correct details of their designated bank account (i.e. Title of Bank Account; IBAN No.; Bank Name; Branch Code; Branch Name and Address; Cell Phone No.; CNIC No. and Email Address) in their CDS accounts through their respective Participants OR CDC Investor Account Services (if shares are held in electronic form) OR to the Share Registrar of the Bank (if shares are held in physical form).

Withholding Tax on Dividends:

Shareholders are informed that pursuant to the provisions of the Finance Act, 2019, the rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance, 2001 have been revised as (a) 15% for filers of income tax returns and (b) 30% for non-filers of income tax returns.

Change of Postal Address and/or Email Address:

Shareholders having physical scrip of shares are requested to promptly notify change in their postal address and/or email address, if any, to our Share Registrar, in writing, whereas CDC account holders are requested to contact their CDC Participant/CDC Investor Account Services.

111 225 111
bankalfalah.com



Bank Alfalah
The Way Forward



پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

پتہ: 21، 344، بڑا بازار، لاہور۔ 19 ذی الحجہ 1440ھ، 21 اگست 2019ء، صفحات 12 قیمت 20 روپے

اطلاع برائے بینک الفلاح لمیٹڈ کے عبوری کیش ڈیپوزیٹڈ اور کتاب کی بندش

بینک الفلاح لمیٹڈ (دی بینک) کے شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بینک کے ہورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 18 اگست 2019ء میں 30 جون، 2019ء کو ختم ہونے والی دوسری سہ ماہی نصف سال کے لیے عبوری کیش ڈیپوزیٹڈ 2 روپیہ فی شیئر کی شرح یعنی 20% بینک کے شیئرز ہولڈرز کو ڈیٹا تجویز کیا ہے۔ حصص کی منتقلی کے لیے جو درخواستیں بینک کے شیئرز رجسٹرار میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز (ایس ایم سی) پرائیویٹ لمیٹڈ کو 10 ستمبر، 2019ء کو کاروبار بند ہونے کے وقت تک موصول ہوں گی، منتقل شدہ ملکیت کے حامل شیئرز ہولڈرز کی منافع منقسمہ کے لیے بر وقت سمجھی جائیں گی۔

محمد اکرم صالح
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 21 اگست، 2019

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ جمع کروانا لازمی ہے

وہ شیئرز ہولڈرز جنہوں نے اب تک اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی مؤثر کاپی جمع نہیں کروائی، ان سے ایک مرتبہ پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ شیئرز رجسٹرار میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروسز (ایس ایم سی پرائیویٹ) لمیٹڈ، آفس نمبر 17، 1705 ویں منزل، صانہ ٹریڈ ٹاور، آئی آئی چنڈریگر روڈ، کراچی، فون نمبر: 92 21 32271906، 92 21 32271905، فیکس: 92 21 32621233 پر فوراً جمع کروائیں۔

تقد منافع منقسمہ کی برقی ذرائع (ای ڈیپوزیٹڈ) سے ادائیگی:

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کے مطابق ضروری ہے کہ لسٹڈ کمپنیاں، کیش ڈیپوزیٹڈ شیئرز ہولڈرز کو براہ راست ان کے بینک اکاؤنٹ میں الیکٹرانک طریقے سے ادا کریں گی۔

اس لیے شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے متعلقہ پارٹنرس ہیڈس یا سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (اگر شیئرز الیکٹرانک فارم میں ہیں) یا بینک کے شیئرز رجسٹرار (اگر شیئرز فزیکل فارم میں ہیں) کے ذریعے اپنے سی ڈی سی اکاؤنٹس میں اپنے مقررہ بینک اکاؤنٹ کی مکمل اور درست معلومات (یعنی بینک کا ٹائٹل، آئی بی ایس نمبر، بینک کا نام، برانچ کوڈ، برانچ کا نام اور پتہ، مربائل فون نمبر، کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر اور ای میل ایڈریس) فراہم کریں۔

ڈیپوزیٹڈ پروڈ ہولڈنگ ٹیکس:

شیئرز ہولڈرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ فنڈس ایکٹ 2017 کے مطابق ڈیپوزیٹڈ کی ادائیگی کی کل وقتی کی شرح انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے تحت (a) انکم ٹیکس ریٹرنز کے فائلنگ کے لیے 15% اور (b) انکم ٹیکس ریٹرنز کے نان فائلنگ کے لیے 30% کی نظر ثانی کی گئی ہے۔

ٹاک کے پتے اور / یا ای میل ایڈریس میں تبدیلی:

جن شیئرز ہولڈرز کے پاس طبی شکل میں شیئرز ہیں، ان سے درخواست ہے کہ اپنے پتے اور / یا ای میل ایڈریس میں کسی قسم کی تبدیلی کے بارے میں فوری طور پر بحارے شیئرز رجسٹرار کو تحریری طور پر مطلع کریں جبکہ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے سی ڈی سی پارٹنرس ہیڈس / سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز سے رابطہ کریں۔